
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[31.10.2023] 

Drejtuar: Drejtuar: OE “Rroku GUEST” sh.p.k NIPT: K87921701H Adresa postare: Rr. Nazmi Kryeziu, 

Nd 1/1, H 2, Ap.8  Qyteti  Shkodër me Administrator Z.Verë GEGA me ofertë: 16 000 600 

(gjashtembedhjete milion e gjashtqind Lekë) pa TVSH dhe 19 200 720 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind 

mijë e shtatëqind e njëzetë Lekë) me TVSH 

Procedura e prokurimit/lotit:e Hapur e Thjeshtuar Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 80175-09-15-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Materiale Ndertimi  

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nuk ka]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1- OE SHOQERIA “ASI-2A CO” shpk e regjistruar ne QKB me NIPT K53002402C, me 

adrese Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjja Bishanake, Pallati Nr.18, Hyrja Nr.6, I perfaqesuar 

nga administratori i pergjithshem Z.Astrit Gjikondaj : me ofertë 16,303,000 ( 

gjashtembdhjete milion e tre qinde e tre mijë lekë) pa TVSH dhe 19.563,600.00 ( 

Nëntëmbdhjet milion e peseqind e gjashtedhjet e tre mije e gjashtëqind lekë) me TVSH. 

2-  OE C O L O M B O” shpk me administrator Diana Laba me numër identifikues NIPT: 

J82916489E me adresë Lagjja “Kryengritja e Fierit” Rruga “Vangjel Rrushku” Godina 

nr.67 Fier. Çmimi total i ofertës është 16 562 184 (gjashtembedhjete milion e peseqinde e 

gjashtedhjete e dy mije e njeqind e tetedhjete e kater lekë) pa TVSH dhe ,19 874 621 

(Nentembedhjete milion e tetqind e shtatedhjete e kater mije e gjashtqind e njezete e nje 

lekë ) me TVSH. 

3- OE ‘KTHELLA SHPK NIPT: J69303023D Adresa postare: “ Kompleks Kthella 

Resort” Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen-

Mirdite,Qarku Lezhë. (Kodi postar 4601) me Administratorë Z. Pjetër Nikolli me ofertë: 

15 990 900 ( Pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind lekë) pa 

TVSH dhe 19 189 080 ( Nëntëmbëdhjetë  million e njëqindë e tetëdhjet e nëntë mij e 

tetedhjetë lekë) me TVSH. 

4- OE “Rroku GUEST” sh.p.k NIPT: K87921701H Adresa postare: Rr. Nazmi Kryeziu, 

Nd 1/1, H 2, Ap.8  Qyteti  Shkodër me Administrator Z.Verë GEGA me ofertë: 16 000 

600 (gjashtembedhjete milion e gjashtqind Lekë) pa TVSH dhe 19 200 720 

(nëntëmbëdhjetë milion e dyqind mijë e shtatëqind e njëzetë Lekë) me TVSH. 



5- OE SARK sh.p.k me NIPT: K52531415H me adresë Fier Lagjja 8 Shkurti, Rruga 

Skenderbej, Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj me administrator Arben Kajolli 

me ofertë 16.066,750 ( Gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtdhëjetë e gjashtë mije e 

shtatëqind e pesëdhjetë lekë) pa TVSH dhe 19,280.100 ( Nëntëmbëdhjetë milion e 

dyqind e tetëdhjetë mijë e njëqindë lekë) me TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

KTHELLA SHPK NIPT: J69303023D Adresa postare:  Kompleks Kthella Resort,Rruga "Shen 

Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen-Mirdite,Qarku Lezhë. (Kodi postar 

4601) me Administratorë Z. Pjetër Nikolli me ofertë: 15 990 900 ( Pesëmbëdhjetë milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind lekë) pa TVSH dhe 19 189 080 ( Nëntëmbëdhjetë  

million e njëqindë e tetëdhjet e nëntë mij e tetedhjetë lekë) me TVSH.  

Skualifikohet nga procedura e me objekt Prokurimi “Materiale ndërtimi  Për arsye se ky 

operator nuk përmbushë pikën 2.3.6/a Ku të  dëshmojë se ka ne pronesi apo me qera nje 

ambjent per prodhimin e betonit ( te licensuar) të garantojnë furnzimim me materialet kryesore 

për realizimin e objektit të prokurimit , I cili te ndodhet ne nje distance jo me shume se 10 km 

nga Fshati Peshkepi. 

“C O L O M B O” shpk me administrator Diana Laba me numër identifikues NIPT: 

J82916489E me adresë Lagjja “Kryengritja e Fierit” Rruga “Vangjel Rrushku” Godina nr.67 

Fier. Çmimi total i ofertës është 16 562 184 (gjashtembedhjete milion e peseqinde e 

gjashtedhjete e dy mije e njeqind e tetedhjete e kater lekë) pa TVSH dhe ,19 874 621 

(Nentembedhjete milion e tetqind e shtatedhjete e kater mije e gjashtqind e njezete e nje lekë) me 

TVSH.  Skualifikohet nga procedura e me objekt Prokurimi “Materiale ndërtimi  Për 

arsye se ky operator nuk përmbushë pikën 2.3.6/a Ku të  dëshmojë se ka ne pronesi apo me 

qera nje ambjent per prodhimin e betonit ( te licensuar) të garantojnë furnzimim me materialet 

kryesore për realizimin e objektit të prokurimit , I cili te ndodhet ne nje distance jo me shume se 

10 km nga Fshati Peshkepi. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE “Rroku GUEST” sh.p.k NIPT: 

K87921701H Adresa postare: Rr. Nazmi Kryeziu, Nd 1/1, H 2, Ap.8  Qyteti  Shkodër me Administrator 

Z.Verë GEGA me ofertë: 16 000 600 (gjashtembedhjete milion e gjashtqind Lekë) pa TVSH dhe 19 

200 720 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind mijë e shtatëqind e njëzetë Lekë) me TVSH është identifikuar si 

fitues perfundimtare i procedures se prokurimit 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Selenicë,Zyra e prokurimeve] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 



ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                Nertil Bellaj 

 

 


